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UE4 Option

ECTS Composante
6 crédits Lettres et langues
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Université
dePoitiers

Liste des enseignements

Option Anglais
Enseignement disciplinaire (CM)
Enseignement disciplinaire (PPD)
Enseignement disciplinaire au choix (TD)
Linguistique
Civilisation
Littérature
Option Arts et cultures hispaniques
Stage
Option FLE

Création de ressources pédagogiques
Langue inconnue et auto-observation
Francophonie

Option LSF
Stage (interprétariat/Interface)
Option Lettres, arts et savoirs - initiation a la recherche
Politique des arts
Poétiques des formes littéraires
Médialités et intermédialités ou stage
Médialités et intermédialités
Stage
Option Métiers de I'Enseignement, Spécialisation professorat des écoles
Enseignement transversal
Enseignements disciplinaires
Préparation et exploitation du stage
Option Métiers du livre et médiation culturelle

Atelier d'écriture numérique

Atelier information communication

Poétique et politique d'une oeuvre contemporaine
Stage découverte (optionnel)

Option SDL

Méthodologie
Stage

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE
EC
EC

BLOC
EC
EC
EC
UE
EC
UE
EC
EC
EC
UE
EC
UE
EC
EC
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
EC
UE

EC
EC

CM
24h
24h

10h

10h

10h
10h

TD
12h

12h
12h
12h

38h

18h
20h

38h

32h

6h
12h

12h

TP

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits



